
令和２年４月２０日 

 

組合員・利用者の皆様へ 

 

北つくば農業協同組合 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う 

当組合の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般の新型コロナウイルス感染拡大により緊急事態宣言が発令されたことに伴い、

当組合では、組合員ならびに利用者の皆様の健康と安全を最優先に考え、以下の対応をさせ

て頂きます。 

 組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

記 

 

１．職員が交代で在宅勤務を行います 

  令和２年４月２０日（月）より５月６日（水）まで、職員が交代で在宅勤務を行います。 

  窓口でのお取引は、通常以上にお待ちいただくこともありますので、何卒ご了承くださ

い。 

 

２．訪問活動を原則、自粛いたします 

  当ＪＡ職員による訪問活動を極力控えさせて頂きます。 

  なお、訪問をさせて頂く必要がある場合は、事前にお電話等でご意向を確認し了承を得

たうえで訪問させて頂きます。 

  また、配送業務につきましては、通常どおり行いますが、対面での受渡しはなるべく避

けて対応をいたします。 

 

３．営業時間を短縮いたします 

  ファーマーズマーケット「きらいち」筑西店・結城店では営業時間を短縮して営業いた

します。令和２年４月２０日（月）より５月６日（水）まで、営業時間終了を午後５時と

させて頂きます。 

 

４．ビニールカーテンを設置いたします 

  本支店・事業所等の窓口におきまして、飛沫感染防止のためビニールカーテンを設置い

たします。 

 

以上 


